
MATR. NOME CARGO / FUNÇÃO TELEFONE E-MAIL  TOTAL BRUTO  TOTAL DESCONTOS   TOTAL LÍQUIDO 

4626 Ana Celina Machado do Nascimento Coordenadora do Centro de Convivência de Idosos Cândida de Morais 3201-6399 ana.nascimento@ovg.org.br 8.150,44 1.827,26 6.323,18

4971 Ana Lúcia Rezende Xavier Pinto Coordenadora de Fiscalização de Bolsistas e Entidades Parceiras 3201-9473 ana.lucia@ovg.org.br 6.661,86 1.776,33 4.885,53

4988 Andrea Maria Mendes Caixeta Azeredo Coutinho Coordenadora da Casa do Interior de Goiás 3201-9509 andrea.coutinho@ovg.org.br 8.148,22 2.921,22 5.227,00

4983 Cássia Cristina Martins Celestino Gerente Administrativa 3201-9431 cassia.martins@ovg.org.br 9.350,74 2.157,34 7.193,40

5098 Celina Silva de Urzêda Titular da Assessoria de Cerimonial e Eventos 3201-9435 celina.urzeda@ovg.org.br 8.855,32 2.021,10 6.834,22

1099 Danielle Rios Monteiro de Deus Titular da Assessoria Jurídica 3201-9426 danielle.deus@ovg.org.br 4.000,00 263,87 3.736,13

112 Danilza de Jesus Lourenço Coordenadora de Apoio Contábil 3201-9460 danilza.jesus@ovg.org.br 11.440,22 2.627,67 8.812,55

4686 Débora Barsanulfo da Silva Gerente Financeira 3201-9424 debora.barsanulfo@ovg.org.br 9.901,10 2.287,28 7.613,82

174 Edar Jessie Dias Mendes da Silva Coordenadora de Capacitação e Consultoria 3201-9491 jessie.dias@ovg.org.br 9.431,32 3.650,88 5.780,44

756 Eliane Rosa Vaz dos Reis Titular da Controladora Interna 3201-9391 eliane.reis@ovg.org.br 14.248,46 3.511,02 10.737,44

4494 Fabiola Pereira Santos Gerente de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços 3201-9495 fabiola.santos@ovg.org.br 8.947,80 1.967,95 6.979,85

4633 Gissele Pinheiro Pereira Franco Gerente de Contrapartida do Programa Bolsa Universitária 3201-9353 gissele.pinheiro@ovg.org.br 8.782,41 2.459,27 6.323,14

4979 Helena Borges Dias Coordenadora do Centro de Convivência de Idosos Norte Ferroviário 3201-9700 helena.borges@ovg.org.br 6.661,86 1.417,90 5.243,96

5461 Heloene Socorro Duarte Coordenadora Interina do Complexo Gerontológico Sagrada Familia 3201-9608 heloene.duarte@ovg.org.br 10.000,00 2.278,75 7.721,25

1090 Idelma Rodrigues Diretora Geral 3201-9419 idelma.rodrigues@ovg.org.br 18.000,00 11.157,65 6.842,35

5110 Indiara Antonia Jaime Sado Coordenadora de Fiscalização do Restaurante Cidadão 3201-9402 indiara.sado@ovg.org.br 6.674,51 1.421,38 5.253,13

57 Isadora de Fatima Lopes Titular da Assessoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional 3201-9481 isadora.lopes@ovg.org.br 12.750,38 3.032,57 9.717,81

4746 Ismênia Rodrigues de Souza Gerente de Controle de Dados do Programa Bolsa Universitária 3201-9479 ismenia.rodrigues@ovg.org.br 10.123,52 4.180,00 5.943,52

1092 Janine Almeida Silva Zaiden Diretora Administrativo e Financeiro 3201-9421 janine.zaiden@ovg.org.bg 15.600,00 8.705,51 6.894,49

1088 Jeane de Cássia Dias Abdala Maia Diretora de Ações Sociais 3201-9429 jeane.maia@ovg.org.br 15.600,00 8.601,24 6.998,76

240 João dos Reis Ferreira Rosa Chefe do Núcleo de Protocolo e Arquivo 3201-9410 joao.reis@ovg.org.br 5.010,23 1.626,39 3.383,84

1094 Karyna Carvalho de Farias Aires Chefia de Gabinete de Relações Institucionais 3201-9400 karyna.aires@ovg.org.br 14.000,00 5.215,48 8.784,52

111 Kássia Pereira Couto Titular da Secretaria Geral 3201-9418 kassia.pereira@ovg.org.br 12.832,60 5.035,31 7.797,29

1063 Kátia Jane de Assunção Titular da Assessoria de Comunicação e Marketing Institucional 3201-9482 katia.assuncao@ovg.org.br 4.000,00 159,88 3.840,12

5102 Leidyanna Gomes de Aguiar Tomé Coordenadora do Centro de Convivência de Adolecentes Novo Mundo 3201-6951 leidyanna.gomes@ovg.org.br 6.669,11 1.419,89 5.249,22

5033 Malba Parreira de Castro 
1

Coordenadora do Centro Social Dona Gercina Borges 3201-9506 malba.castro@ovg.org.br 11.136,98 2.586,96 8.550,02

4480 Maria Helena de Jesus 
1

Coordenadora do Centro de Convivência de Idosos Vila Vida 3201-9540 maria.helena@ovg.org.br 12.421,10 3.049,19 9.371,91

27 Maria Madalena Alves Rodrigues Interina da Coordenadoria de Apoio Logístico e Transporte 3201-9448 maria.madalena@ovg.org.br 3.827,63 500,27                          3.327,36

317 Maria Vera Sena dos Santos Coordenadora de Apoio ao Beneficiário 3201-9499 maria.vera@ovg.org.br 6.096,84 1.523,17 4.573,67

25 Marinez Bonfim da Mata Gerente de Seleção do Programa Bolsa Universitária 3201-9353 marinez.bonfim@ovg.org.br 11.800,22 2.785,15 9.015,07

84 Marisa de Souza Macedo Coordenadora de Execução Financeira 3201-9492 marisa.souza@ovg.org.br 10.815,05 2.560,03 8.255,02

4978 Nathalie Barbosa Ferreira Gerente de Apoio ao Restaurante Cidadão 3201-9402 nathalie.fleuri@ovg.org.br 7.455,16 1.620,28 5.834,88

1095 Pedro Henrique Soares Ximenes Titular da Assessoria de Tecnologia da Informação 3201-9455 pedro.ximenes@ovg.org.br 4.000,00 263,87 3.736,13

4731 Roberta de Oliveira Moreira Chefe do Núcleo de Serviço de Atendimento ao Usuário / Ouvidoria 3201-9408 roberta.oliveira@ovg.org.br 10.855,49 3.868,65 6.986,84

4529 Roberto Francisco Lopes Gerente de Produção de Benefícios 3201-9700 roberto.lopes@ovg.org.br 8.792,43 3.173,60 5.618,83

774 Rogério Gomes da Silva 
1

Gerente de Gestão de Pessoas 3201-9469 rogerio.gomes@ovg.org.br 17.556,94 4.454,41 13.102,53

4610 Rosângela Gonçalves da Costa Coordenadora de Serviços Gerais 3201-9487 rosangela.goncalves@ovg.org.br 9.068,58 2.411,44 6.657,14

1096 Rúbia Érika Prado Cardoso Diretora do Programa Bolsa Universitária 3201-9350 rubia.prado@ovg.org.br 15.600,00 8.653,37 6.946,63

5005 Sandro José Lacerda Coordenador do Centro Goiano de Voluntários 3201-9499 sandro.lacerda@ovg.org.br 6.896,76 2.326,45 4.570,31

284 Tacana de Luzdalma Dias da Silva Coordenadora de Prestação de Contas 3201-9412 tacana.luzdalma@ovg.org.br 9.762,11 2.212,60 7.549,51

4968 Vanessa Souza Nascimento Coordenadora de Controle Patrimonial 3201-9468 vanessa.nascimento@ovg.org.br 7.151,97 1.579,68 5.572,29

399.077,36        125.292,26                   273.785,10           
1
 1/3 de Férias e/ou Abono Pecuniario inclusos.

RELAÇÃO MENSAL DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA 
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Gerência de Gestão de Pessoas

TOTAL GERAL (R$)
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